

centrum kultury a vzdělávání

Moravská Ostrava, příspěvková organizace

Objednávka č.292/2018

Objednavatel – fakturační adresa:

Název: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Adresa: Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 68917066 **DIČ:** CZ68917066 (neplátce DPH)
Bankovní spojení: xxx
Obchodní rejstřík: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 **IDDS:** 379kgze
Kontaktní osoba: Ing. Martin Vidura
E-mail: xxx
Tel.: xxx
Kód CKV:

Dodavatel:

Název: GOBI parket s. r. o. **IČ:** 25911562
Adresa: Nádražní 140/545 **DIČ:**
70200, Moravská Ostrava

☒ Zaslát e-mailem na adresu: xxx

☒ Placeno příkazem na účet

☐ Zaslát poštou

☐ Placeno hotově

☐ Předat osobně

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY:

Na základě vaší nabídky ze dne 19. 7. 2018 u vás objednáváme opravu dřevěné podlahy v kanceláři CKV.

Lhůta plnění: červenec, srpen 2018

CENA CELKEM vč. DPH: 102 040,- Kč

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy – Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu [xxx](#) do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!

V Ostravě dne 23. 7. 2018

razítko

schválil příkazce operace

schválil správce rozpočtu

centrum kultury a vzdělávání

Moravská Ostrava, příspěvková organizace

GOBI parket s.r.o.

NABÍDKA č. NA18058

Dodavatel:  GOBI parket s.r.o. Nádražní 140/545 702 00 Moravská Ostrava IČ: 25911562 DIČ: CZ25911562 Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] www.gobiparket.cz	Odběratel: IČ: 68917066 DIČ: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace Sokolská třída 175/26 702 00 Ostrava Tel.:
Nabídka č.: NA18058 Datum zápisu: 19.07.2018 Platno do:	Konečný příjemce:

Cenový rozpočet na opravu dřevěné podlahy

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
položení MFP desek tl. 15 mm vč. materiálu a lepidla	34 m2	400,00		13 600,00	21%	2 856,00	16 456,00
parkety dub Natur 500x70x21 mm - materiál vč. přířezu	37 m2	910,00		33 670,00	21%	7 071,00	40 741,00
pokládka vč. lepidla	34 m2	300,00		10 200,00	21%	2 142,00	12 342,00
broušení parket	34 m2	170,00		5 780,00	21%	1 214,00	6 994,00
lakování - zátěžový lakem vč. materiálu	34 m2	420,00		14 280,00	21%	2 999,00	17 279,00
lištování	34 bm	90,00		3 060,00	21%	643,00	3 703,00
tmelení	34 m2	110,00		3 740,00	21%	785,00	4 525,00
Součet položek				84 330,00		17 710,00	102 040,00
CELKEM K ÚHRADĚ							102 040,00



Vystavil: [REDACTED]

Ekonomický a informační systém POHODA

centrum kultury a vzdělávání

Moravská Ostrava, příspěvková organizace

Od: Gobi <xxx
Odesláno: pondělí 23. července 2018 11:44
Komu: xxx
Předmět: Odesílání e-mailu: objednávka 001
Přílohy: objednávka 001.tif

Dobrý den, potvrzujeme přijetí objednávky a zároveň akceptujeme.

S pozdravem
xxx
GOBI parket s.r.o.
Nádražní 140/545
702 00 Ostrava
E- mail: xxx
tel: xxx